Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2019                                                                                                            № 126
с. Новониколаевка
О внесении изменений в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от  27.09.2016 № 200 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд Администрации Новониколаевского поселения, её структурных подразделений, наделенных правами юридического лица, подведомственных ей казенных учреждений, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»

С целью приведения в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 27.09.2016 № 200 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд Администрации Новониколаевского сельского поселения, её структурных подразделений, наделенных правами юридического лица, подведомственных ей казенных учреждений, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» следующие изменения:

1) в пункте 2 приложения слова «в подпунктах «а» и «б» пункта 1» заменить словами «в пункте 1»;
2) приложение к постановлению дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1 Проекты правовых актов, предусмотренные пунктом 1 настоящих требований, подлежат согласованию в порядке, установленном распоряжением Администрации Новониколаевского сельского поселения от 30.01.2014 № 10 «Об утверждении Инструкции по делопроизводству».».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения www.nnselpasino.ru.

Глава сельского поселения                                                        Д.С. Бурков